
 

2020 年 6 月 1 日 

お取引先各位 

      白河日東工器株式会社 

   取締役工場長 有賀 勝 

 

【変更】臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

このたび、新型コロナウイルス感染拡大予防および生産調整のため、下記営業日を

休業することとなりました。なお、当初ご案内していた 6 月 29 日の休業を変更し、通常

業務となります。 

  取引先様におかれましては、ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

なお、不明な点は、弊社担当宛までご確認をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

    ■ 臨時休業日 

5/25（月）、6/1（月）、6/8（月）、6/15（月）、6/22（月） 

 

 6/29（月）は通常業務となります。 

 なお、建築機器の製品出荷業務につきましては、上記休業日も通常営業 

いたします。 

 

以上 

 


